ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TU MƠ RÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH Tu Mơ Rông, ngày     tháng     năm 2022
V/v gia hạn chủ trương khảo sát

thực hiện dự án

Kính gửi:

- Các Phòng: Tài chính - Kế hoạch; Tài nguyên và
Môi trường; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Kinh tế và Hạ tầng;
- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Văn bản số 1297/UBND-KTTH, ngày 05/5/2022 của UBND

tỉnh về việc gia hạn chủ trương khảo sát thực hiện dự án, Ủy ban nhân dân
huyện yêu cầu:

Các đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã theo chức năng, nhiệm vụ được giao
tích cực hỗ trợ Nhà đầu tư trong quá trình khảo sát đối với các dự án được

UBND tỉnh cho phép tiếp tục thực hiện khảo sát, nghiên cứu đầu tư và gia hạn
chủ trương khảo sát, nghiên cứu đầu tư đối với 02 dự án, cụ thể:

(Chi tiết tại Phụ lục  kèm theo).

UBND huyện báo để các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Trung Mạnh

		2022-05-11T20:46:20+0700

		2022-05-12T09:10:25+0700
	Võ Trung Mạnh

		2022-05-12T11:20:16+0700

		2022-05-12T11:20:08+0700

		2022-05-12T11:20:08+0700

		2022-05-12T11:20:08+0700

		2022-05-12T13:38:27+0700